



Sayı No: 8

DAHA GÜÇLÜ SİVİL TOPLUM İÇİN ROTA EGE BÖLGESİ PROJESİ ~HABER BÜLTENİ~

9 Mayıs Avrupa Günü

Avrupa Birliği'nin temelini atan Schuman Bildirisi'nin 70'inci yıl dönümünde Avrupalı liderler paylaştıkları videolarla 9 Mayıs Avrupa Günü'nü kutladı. Avrupa Konseyi Başkanı Charles Michel, "Avrupa özgürlük, hoşgörü, açıklık, çeşitlilik saygı ve yenilik demektir" şeklinde konuşarak Avrupalıları birlik ve beraberliğe çağırdı. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da Avrupa Günü için mesaj yayımlayarak "Şimdiye kadar ülkemize pek çok konuda ayrımcı ve dışlayıcı tutum takınan AB'nin, artık hepimizin aynı gemide olduğunu anladığını umuyorum" ifadelerini kullandı.

<https://tr.euronews.com/2020/05/09/ab-liderlerinden-videolu-9-may-s-avrupa-gunu-mesaj>

Türkiye- AB İlişkileri: Covid-19 Sürecinde Türkiye-AB İlişkileri Çevrimiçi Toplantılarda Değerlendirildi

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Covid-19 sürecinde Türkiye-AB ilişkileri ve AB Programlarını akademi ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile AB ülkelerinde eğitimleri devam eden Türk öğrencilerin katılımıyla düzenlenen çevrimiçi toplantılar serisinde değerlendirdi. Kaymakçı ayrıca, düzenlenen çevrimiçi toplantılarda Genç Yaşamın Sesleri Derneği, Ankara Tenis Kulübü, İstamonu TV'nin yanısıra ve Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu Başkanı Doç. Dr. İsmail Burak Küntay ve Çanakkale 18 Mart Üniversitesi gibi sivil toplum ve akademi dünyasının temsilcileri ile bir araya geldi.

https://ab.gov.tr/disisleri-bakan-yardimcisi-ve-ab-baskani-buyukelci-faruk-kaymakci-covid-19-surecinde-turkiye-ab-iliskilerini-cevrimici-t_51999.html

COSME - Sosyal Ekonomi Misyonları Teklif Çağrısı Tanıtım Toplantısı video konferans üzerinden gerçekleştirildi

Ülkemizin katılım sağladığı AB Programlarından olan İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (CoSME) kapsamında yayımlanan Sosyal Ekonomi Misyonları başlıklı teklif çağrısının tanıtım toplantısı, Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdür V. Bülent Özcan'ın başkanlığında video konferans üzerinden gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda, teklif çağrısının bölgesel/yerel yönetimler ve benzer sosyal ekonomi önceliklere sahip paydaşlardan oluşan bir ağ kurmak hedefinde olduğu belirtilmiştir. Ayrıca, bölgeler arası öğrenme ve işbirliği için yarattığı imkanlar katılımcılarla paylaşılmıştır.

https://ab.gov.tr/cosme-sosyal-ekonomi-misyonlari-teklif-cagrisi-tanitim-toplantisi-video-konferans-uzerinden-gerceklestirildi_52005.html



Dışışleri Bakan Yardımcısı AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı Canlı Yayınlanan Çevrimiçi Toplantıda Türkiye-AB ilişkilerini Değerlendirdi

Dışışleri Bakan Yardımcısı AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, 22 Mayıs 2020 tarihinde düzenlenen ve AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ile katıldığı çevrimiçi toplantıda Türkiye-AB ilişkilerini değerlendirdi.

Büyükelçi Faruk Kaymakçı yaptığı değerlendirmede, “Koronavirüs krizi Türkiye ve AB’yi daha da yakınlaştırdı, ayrıca Türkiye’nin kriz zamanlarında Avrupa’da hepimizin yararına neler yapabileceğini gösterdi” dedi.

<https://ab.gov.tr/disisleri-bakan-yardimcisi-ab-baskani-buyukelci-faruk-kaymakci-canli-yayinlanan-cevrimici-toplantida-turkiye-ab-iliskile-52019.html>


AB'den Covid-19 aşısı için bağış kampanyası: 7,4 milyar Euro toplandı

Dünyayı derinden sarsan Covid-19 virüsüne karşı aşı bulunması için mali destek sağlanması amacıyla Avrupa Birliği önderliğinde düzenlenen uluslararası bağış konferansı maratonunda 7.4 milyar euro toplandı. Avrupa Birliği'ne, Türkiye'nin de aralarında bulunduğu birçok ülke destek verdi.

<https://tr.euronews.com/2020/05/04/ab-nin-covid-19-as-s-icin-uluslararası-bag-s-maratonu-suruyor-norvec-ten-1-milyar-euro-yard>

Daha Güçlü Sivil Toplum İçin Rota Ege Bölgesi Projesi, ESİAD ve DESİAD ortaklığı ile Yaşar Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen bir projedir. Proje kapsamında İzmir, Muğla, Afyon ve Denizli’de bulunan STK’ların kapasitelerinin güçlendirilmesi ve Ankara’da Ege Bölgesi STK’larına hizmet edecek bir iletişim ofisi açılması planlanmıştır. Proje, T.C. Dışışleri Bakanlığı AB Başkanlığı tarafından AB desteği ile koordine edilen Sivil Toplum Destek Programının İkinci Dönemi kapsamında yürütülmektedir. Sözleşme Makamı Merkezi Finans ve İhale Birimidir.

“Bu yayın Avrupa Birliğinin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla ESİAD sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir”

 [Egestkrotasi](#)

 [egeSTKrotasi](#)

www.egestkrotasi.com

